adequado, acompanhamento e suporte, roteiros culturais e de lazer e alimentação, atendendo as 

necessidades do Departamento de Assistência Social. 

Empresa vencedora e item: 

A empresa PAK TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 22.187.878/0001-10, 

vencedora nos ITEM 01 – R$ 298,90, perfazendo o valor total de R$ 23.912,00 (vinte e três mil e 

novecentos e doze reais). 

Marmeleiro, 04 de março de 2026. 

Jander Luiz Loss 

Prefeito  

259

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br